

Picnickurven ApS

**Nørre Voldgade 50
1358 København K**

CVR-nummer 27136079

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2022

Trine Sophie Sandø van Deurs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Picnickurven ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Picnickurven ApS
Nørre Voldgade 50
1358 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 27136079
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Trine Sophie Sandø van Deurs

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion og salg af mad samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et underskud på 324 t.kr. er væsentligt påvirket af Covid19 restriktioner, hvorfor årets udvikling og resultat ikke anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer positiv drift og resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år vil kunne skabe en indtjening som kan reetablere selskabets egenkapital.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	907.254	843
1	Personaleomkostninger	-1.195.493	-951
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-90.000	-90
	Resultat før finansielle poster	-378.239	-198
	Finansielle omkostninger	-8.401	-35
	Resultat før skat	-386.640	-233
2	Skat af årets resultat	62.464	48
	Årets resultat	-324.176	-185
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-324.176	-185
	Resultatdisponering i alt	-324.176	-185

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.013.069	1.103
	Immaterielle anlægsaktiver	1.013.069	1.103
	Anlægsaktiver i alt	1.013.069	1.103
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	44.000	24
	Varebeholdninger	44.000	24
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.374	64
	Andre tilgodehavender	71.734	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.941	1
	Tilgodehavender	145.048	65
	Likvide beholdninger	0	6
	Omsætningsaktiver i alt	189.048	95
	Aktiver i alt	1.202.117	1.198

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for udviklingsomkostninger	790.194	860
	Overført resultat	-932.071	-678
	Egenkapital i alt	-16.877	307
	Hensættelser til udskudt skat	108.769	171
	Hensatte forpligtelser	108.769	171
	Kreditinstitutter	63.812	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.583	222
	Anden gæld	877.831	497
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.110.225	719
	Gældsforpligtelser i alt	1.110.225	719
	Passiver i alt	1.202.117	1.198
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	125	860	-678	307
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-70	70	0
Årets resultat	0	0	-324	-324
Egenkapital ultimo	125	790	-932	-17

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.160.570	907
	Andre omkostninger til social sikring	10.129	9
	Øvrige personaleomkostninger	24.794	35
	Personaleomkostninger i alt	1.195.493	951
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).		
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-62.464	-48
	Skat af årets resultat i alt	-62.464	-48
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Kostpris 1. oktober	1.208.902	1.148
	Tilgang i årets løb	0	61
	Kostpris 30. september	1.208.902	1.209
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-105.833	-16
	Årets af- og nedskrivninger	-90.000	-90
	Afskrivninger 30. september	-195.833	-106
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	1.013.069	1.103
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
	Selskabet har pr. 30. september 2021 tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabsklovens bestemmelser i § 119 om kapitaltab skal iagttages. Ledelsen forventer at skabe indtjening som kan reetablere selskabets egenkapital i nærmeste fremtid, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
